dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

388/2022

393/2022

395/2022

414/2022

420/2022

423/2022

425/2022

428/2022

435/2022

436/2022

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtns"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "SkcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtns"

00O "IKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "2kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

CBepeHuna

bopucos AHapen Bnagummposuy

010493

02.11.2020

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

H4aCTb HEXWJIOro 30aHNA

coopyXeHue

HeXwunoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwnnoe 3fgaHnme

HeXunoe 3gaHune

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJSibHbIA Y4acTOK

3eMeJibHbIN y4acCToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



441/2022

451/2022

452/2022

453/2022

454/2022

456/2022

498/2022

510/2022

511/2022

513/2022

515/2022

517/2022

518/2022

523/2022

527/2022

551/2022

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "2KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtumse"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtms"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTus"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtums"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

000 "9kcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "IKcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "2KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

00O "3KcnepTHbIN
ueHTp "HopmaTtus"

29.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

05.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

12.09.2022

HaCTb HEXWNJIOrO nomMeLlleHns

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHne

HeXwnnoe 3fgaHnme

4aCTb HEXWNJIOIo NoMeLlleHnA

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXXunnoe nomMmelleHme

HeXwunnoe 3gaHnme

n.bane3snHo (BeHAWHI)

HeXwunnoe 3gaHnme

3eMefibHbIN y4acCTOK

HeXunoe 3gaHune

3eMeJSibHbI Y4acTOK

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

3eMefibHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



