

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Борисов Андрей Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		010493		
Дата включения в реестр членов РОО		02.11.2020		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
388/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.07.2022	часть нежилого здания	рыночная
393/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.07.2022	сооружение	рыночная
395/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.07.2022	нежилое здание	рыночная
414/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	13.07.2022	нежилое здание	рыночная
420/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	14.07.2022	нежилое здание	рыночная
423/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	15.07.2022	нежилое здание	рыночная
425/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	15.07.2022	нежилое здание	рыночная
428/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	18.07.2022	земельный участок	рыночная
435/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	26.07.2022	земельный участок	рыночная
436/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	27.07.2022	земельный участок	рыночная

441/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	29.07.2022	часть нежилого помещения	рыночная
451/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	01.08.2022	нежилое здание	рыночная
452/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.08.2022	нежилое здание	рыночная
453/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	02.08.2022	нежилое здание	рыночная
454/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	04.08.2022	часть нежилого помещения	рыночная
456/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.08.2022	земельный участок	рыночная
498/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	05.09.2022	нежилое помещение	рыночная
510/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.09.2022	нежилое здание	рыночная
511/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	16.09.2022	п.Балезино (вендинг)	рыночная
513/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.09.2022	нежилое здание	рыночная
515/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	19.09.2022	земельный участок	рыночная
517/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.09.2022	нежилое здание	рыночная
518/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	20.09.2022	земельный участок	рыночная
523/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	28.09.2022	нежилое здание	рыночная
527/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	30.09.2022	нежилое здание	рыночная
551/2022	ООО "Экспертный центр "Норматив"	12.09.2022	земельный участок	рыночная